成都信息工程大学

银杏酒店管理学院办公室

关于 2018 年端午节放假通知

各部门：

根据国务院办公厅 2018 年节假日放假安排的通知，结

合学院实际，将 2018 年端午节放假安排通知如下:

一、放假时间

放假时间：6 月 16 日至 6 月 18 日，共 3 天。其中，6

月 18 日（周一）为法定节假日。

二、请各部门根据此通知提前安排好工作。放假期间，

要做好安全稳定工作，注意防火、防盗、防事故、防突发事

件的发生。有关部门要做好放假期间的后勤保障工作。

附件：2018 年端午节期间行政值班安排

学院办公室

2018 年 6 月 12 日

附件：

2018 年端午节期间行政值班安排

值班职责：

1、值班院领导和值班人员保持联系方式 24 小时畅通。

2、值班人员按值班要求到岗，配合安全人员处理突发

事件。若有紧急重大事件，及时与值班院领导取得联系，并

做好值班记录。

3、值班地点：学院行政值班室（值班电话：87979222）

4、值班时间：上午 9：00－次日 9：00

日期
值班

院领导
联系方式

值班人

员
部门 联系方式

车队值

班人员
联系方式

6月 16 日 陈波 18011518799 田瑞琪

对外交流

与社会服

务中心

18981111628 陈朝晖 13882189339

6 月 17 日 陈波 18011518799 程韵然

对外交流

与社会服

务中心

15390021403 曾明强 18113045609

6 月 18 日 陈波 18011518799 田娜 外语系 13551038335 曾明强 18113045609